第3号様式

田園うりゆうふれあいの里特別設備等許可申請書

平成　　年　　月　　日

　　　雨竜町長　　　　様
申請者住所(団体名)
氏名(代表者)　　　　　　　　印

　　次のとおり特別設備(特殊物品)の設置(搬入)をしたいので申請します。
	催物名

	使用期日
	　　　　　月　　　　　日

	使用施設名

	特別設備等
	着手(持込)日時
	平成　　年　　月　　日　午　　　時　　分から

	撤去日時
	平成　　年　　月　　日　午　　　時　　分まで

	構造

器具持ち込みの場合は、その名称、規模、数量等

	備考(特別設備の略図等)